
事 務 連 絡 

令和５年１月 4 日 

 

  村 民 の 皆 様 へ 

 

伊是名村役場 商工観光課 

                       課長 神田 宗秀 

                        （公 印 省 略）     

 

令和５年度伊是名村民カレンダー掲載用の写真募集について 

 

 

 厳寒の候、ますますご清栄のお喜び申し上げます。 

 平素は、本村観光行政に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、みだしのことについて、当課では、村内の風景や過去の行事風景など令和５年

度伊是名村民カレンダー掲載用の写真を広く募集します。懐かしい写真やあなた自身の

思い出の写真をご提供くださり、村民及び郷友の皆さんと共有してみませんか。 

 データ提出場所及び募集期間は下記のとおりです。村民の皆さんのご協力賜りますよ

うよろしくお願い致します。 

 

記 

 

     提出場所：商工観光課 

     募集期間：令和５年１月 4 日（水）から令和５年１月 27 日（金） 

   

※注意事項 

 提供方法：データ(USB、携帯電話持参など)でご提供ください。 

      頂いたデータは、返却致しませんので予めご了承下さい。 

伊是名村役場 商工観光課 

担当：仲田 琢哉 

TEL：0980-45-2534 

FAX：0980-45-2823 

Email：t.nakada＠vill.izena.lg.jp 


